mismo, toda la información generada y los derechos de imagen de la campaña estará en 
posesión del Ayuntamiento de Almuñécar, por lo que no podrá reproducirse ni íntegra ni 
parcialmente para otro fin.

3 .PRESUPUESTO DE LICITACIÓN.

El Presupuesto Base de Licitación del presente contrato asciende a la cantidad de 
VEINTICINCO  MIL  NOVECIENTOS  VEINTISIETE  EUROS  (  25.927,00€),  a  cuya 
cantidad hay que sumar el importe correspondiente al IVA que asciende a la cantidad de 
CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUARO EUROS CON SESENTA Y SIETE 
CÉNTIMOS  DE  EURO  (  5.444,67  €)  lo  que  hace  un  total  de  TREINTA Y UN  MIL